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

4P 299 000 €

Dans une petite copropriété, beau 4P, séjour avec 
cheminée, belle terrasse avec vue mer. Parking, 
cave. DPE : D. Réf. : B-E0I1F0. Charges/an : 
1200 €.

NICE - HAUT FABRON

ORPI RIVIERA TS IMMOBILIER OUEST
✆ 04 93 72 67 80 - www.rivieratsimmobilier.fr

4P

299 000 €

A proximité du théâtre, très agréable 4P,  
3 chambres, Étage élevé, terrasse de 11 m² exposé 
Sud, calme et ensoleillé. Possibilité garage. DPE : D.  
Réf. : B-E0DD2P. Charges/an : 2004 €.

NICE CENTRE

ORPI MONACO IMMOBILIER
✆ 04 93 92 62 12 - www.orpi.com/monimmo

4P 349 000 €

Avant-dernier étage, 4P traversant rénové avec gout, 
climatisé, séjour avec très belle cuisine ouverte équipée, 
3 chambres, 2 SDB, terrasse plein SUD, Balcon.  
Lots : 35. DPE : D. Réf. : 271121. Charges/an : 2375 €.

NICE - FLEURS

RIVIERA ANGELS IMMOBILIER
✆ 04 93 16 00 63 - www.riviera-angels.com

4P
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390 000 €

Dans immeuble bourgeois bien entretenu, bel 
appartement 3/4P à rafraîchir : entrée, séjour, salle 
à manger, deux chambres, cuisine, salle d’eau et 
WC. Rare !  DPE : C. Réf. : B-E0KZ17.

NICE

ORPI RIVIERA INVESTISSEMENT
✆ 04 89 24 42 01 - www.rivierainvestissement.com

4P 399 000 €

Résidence sécurisée, piscine, superbe 4P traversant 
80 m², 3 chambres, 22 m² de séjour, cuisine équipée, 
douche à l’italienne, 11 m² de terrasse vue mer. 
GARAGE FERMÉ. DPE : NC. Réf. : MT0122340.

NICE OUEST - 

NEXITY AGENCE NICE
✆ 04 93 26 49 46 - www.nexity.fr

4P

370 000 €

Dans jolie résidence, très beau 5P en excellent état, 
séjour double ouvrant sur terrasse vue mer et verdure, 
cuisine indépendante équipée, 3 ou 4 chambres, cave, 
garage. DPE : C. Réf. : B-E0L5P1. Charges/an : 1632 €.

NICE - COLLINES

ORPI AGERIM CARRÉ D’OR
✆ 04 97 03 04 05 - www.agerim.com

5P 415 000 €

Immeuble classé, vaste 5P, 118 m², beaux volumes, 
possibilité mezzanine, 3 chambres au calme absolu, 
étage élevé, balcon aperçu sur le port, cuisine équipée, 
triple expo. DPE : D. Réf. : 571516. Charges/an : 140 €.

NICE - PORT

ALLIANCE CONSEIL IMMOBILIER
✆ 04 93 89 93 89 - www.allianceconseilimmo.com

5P

299 000 €

Charmante maison de ville, terrasse arborée, vue 
dégagée sur collines, 3 chambres, exposition Sud, 
grenier aménagé en chambre, proche commodités. 
Idéal famille. DPE : C. Réf. : B-E0CL3W.

NICE - BAS CIMIEZ

ORPI ORDIMMO
✆ 04 93 88 08 53 - www.ordimmo.fr

V 374 000 €

Agréable maison de ville en duplex, 3/4p, mitoyenne 
d’un côté avec jardin. Cuisine indép., dble séjour, sde 
avec WC, donnant sur terrasse et jardin de 2 planches, 
2 chambres, sdb WC, parking, abri de jardin.

NICE NORD - PROCHE PLACE GOIRAN

COTTAGE IMMO.COM
✆ 06 99 15 08 91 - www.cottageimmo.com

V
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392 000 €

Maison de ville 3/4P sur 2 niveaux, parking 
privatif dans le terrain. Grand sous-sol. proche 
commodités. DPE : D. Réf. : B-E0LNDK.

NICE NORD - HORLOGE DE CESSOLE

ORPI ACTUEL IMMO
✆ 04 97 07 27 27 - www.actuelimmobilier.com

V 498 000 €

Belle maison neuve 4P de qualité, petite 
mitoyenneté. vue panoramique Mer et collines. 
Grandes terrasses, jardin, grande cave, 2 places 
de parkings extérieures. DPE : C. Réf. : 1060209.

NICE OUEST - BELLET

AZURIMMO G.P.R
✆ 04 93 07 62 37 - www.azurimmo06.net

V

650 000 €

Magnifique Villa mitoyenne d’environ 187 m² 
avec piscine et pool-house. Terrasses, vue 
panoramique montagne, ensoleillée, terrain, 
garage. DPE : NC. Réf. : B-1678.

NICE - ASPREMONT

ORPI - NICE TRANSACTIONS
✆ 04 93 44 42 39 - www.orpi.com/nice.transactions

V

295 000 €

2/3P, vue mer. Séjour, cuisine US, chambre, bureau, 
salle de douche, WC. Longue terrasse. Climatisation. 
Très bel état ! Lots 34. Pas de procédure. DPE : D. 
Réf. : AGB3P446. Charges/an : 1252 €.

BEAULIEU-SUR-MER - PORT

AGENCE GÉNÉRALE BOVIS
✆ 04 93 01 00 36 - www.bovis-properties.com

3P 575 000 €

Villa sur le toit, immeuble en forme de Paquebot, bord 
de mer. Calme, commodités et plage à pied, 4/5P, 
130m2 + env. 85m2 de terrasse ! Cave, parking sous-sol.  
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